
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 149 компенсирующего вида» 

Московского района города Казани

ПРИКАЗ

№25/1 - ОД от 25.08.2021г.

Об утверждении Положения 
об Уполномоченном по защите прав 
участников образовательного процесса.

В соответствии со статьей 45 главы 4 Федерального закона от 29.12.2012 №273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Уполномоченном по защите прав участников 

образовательного процесса

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.


